РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2022 года                                           №68-па

О перечне подведомственных организаций

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 09.02.2009 N 8-ФЗ (ред. от 14.07.2022) «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Администрация Нижнереутчанского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень подведомственных организаций муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности:
- МУ «Служба заказчика» при Администрации муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» в сети «Интернет».

Глава Нижнереутчанского сельсовета                                                 П.В.Тришин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

01

.

1

2

.202

2

года

№

6

8

-

па

О

перечне подведомственных организаций

В соответствии со

статьей

10 Федерального закона от 09.02.2009

N

8

-

ФЗ

(ред. от 14.07.2022)

«

Об обеспечении доступа

к

информации о деятельности

государственных органов и органов местного самоуправлен

ия

»

,

Администрация Нижнереутчанского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить

перечень подведомственных организаций

муниципального

образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского

района

Курской

области, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать

официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в

сети

«

Инте

рнет

» с учетом особенности

сферы их деятельности:

-

МУ

«

С

лужба заказчика

»

при Администрации муниципального

образования

«

Нижнереутчанский

сельсовет

»

.

2.

Настоящее п

остановление вступает в сил

у со дня его подписания и

подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования

«

Нижнереутчанский сельсовет

»

в сети

«

Интернет

»

.

Глава Нижнереутчанского сельсовета

П.В.Тришин